CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, 8airro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 026/2020

RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS.
EDITAL DE ABERTURA 159/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria e,

C O NSID ER AND O  que alguns candidatos solicitaram reclassificação
em final de lista, conforme previa o item 11.6 do edital de abertura,

TORNA PÚBLICO a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA do
Processo Seletivo para Estagiários, edital de abertura n° 159/2019, nos seguintes termos:

Art. 1o - Divulgar a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA dos
candidatos na prova do Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 159/2019, de 08 de
outubro de 2019, constantes no Anexo I, aplicados os critérios de desempate.

Art. 2o - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 05 de fevereiro de 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2042 de 06/02/2020 Pg. 10

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CH0PINZINH0 PARANÁ

EDITAL N° 026/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 -  MAGISTÉRIO -  AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFI
CAÇÃO

CANDIDATO CURSANDO
ANO/SÉRIE
/PE R ÍO D O /
SEMESTRE

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

O
I

<N0
0 NATALY APARECIDA LAUDELINO 5 2 - G 8,50

O
I

no0
0 EVANILDA DE FATIMA TRINDADE 1 2 -E 8,00

O
I

0
0 VERIDIANA ANDRIN 31/10 /1980 8,00

O
I

LO0
0 DANIELLI ClVIDlN1 27/08 /1983 7,50

O
I

0
0 DANIELA MOREIRA 17/01/1993 7,50

0
0 IO SUELI CRISTIANE BATISTA 20/12 /1995 7,50

O
I

0
0

0
0 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA 10/12 /1996 7,50

892 ELAINE DE FATIMA WON MULLER 06/09 /1982 7,00

O IO ANDRESSA SUCHOW DE JESUS 17/02/1993 7,00
912 VITOR DOGLAS BORGA 1 2 - G 6,50

O
I

(NO
') SILVERIO SCHWAMBACH NETO 31/03/2003 6,50

932 RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA 28/08/2003 6,50

Legenda:
E M -E N S IN O  MÉDIO
G -  GRADUAÇÃO
E -  ESPECIALIZAÇÃO

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br